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Studieperioder

1 studieperiod - se hemsida för aktuella datum

Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.
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Snart kan jobbet vara ditt! 
Utbildningen till hotellmedarbetare är en yrkesutbildning för vuxna. Den passar dig som brinner för att arbeta med människor och har 
en passion för service. Här får du kunskapen som du behöver för att arbeta på olika avdelningar inom hotellvärlden, som våningsservi-
ce, frukostavdelning och bufféservering. Det är en utbildning passar dig som vill arbeta med människor och har intresse för service och 
språk. 

Utbildningen kan läsas med språkstöd
Utbildningen har möjlighet till språkstöd för dig som inte har svenska som modersmål. Det innebär att du samtidigt lär dig det svenska 
språket och läser yrkessvenska.

Innehåll
Du får kunskaper i service och bemötande och utvecklar din kommunikationsförmåga så att varje möte med gästen blir professionellt 
och serviceinriktat. I utbildningen ingår APL (arbetsplatsförlagt lärande). Det ger dig en praktisk inblick i kommande yrkesliv. 

Arbetsmarknad och yrken
Turism och besöksverksamheter som tex hotell och konferensanläggningar ökar i Sverige. När du är färdig med din utbildning kan du 
exempelvis jobba med våningsservice eller frukost- och bufféservering. Det kan även finnas möjlighet till att arbeta inom reception.

Studie- & yrkesvägledning
Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt 
boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.

Kostnader för utbildning

Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från pratikplats (LIA), studie-
besök osv.  Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN (www.csn.se).

Ämne och nivå

Studieperiod 1

Logi och Värdskap nivå 1, 100 p Våninggservice nivå 1, 100 p

Frukost och Buffeservering nivå 1, 100 p Orienteringskurs arbetsliv, 50 p

Orienteringskurs introduktion, 50 p

Ämnen för inriktning med språkstöd

Orienteringskurs yrkessvenska 100 p

Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder.
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.

Komvux

Rekommenderade förkunskaper

SFI D.
Alternativt motsvarande kunskaper.


